

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Manutenzione straordinaria del muro di cinta della Polizia Locale angolo viale Regina Margherita e via S.Girolamo Miani

COMMITTENTE: Comune di Velletri

Data, 10/01/2022

IL TECNICO
Dott. Ing. Emiliano Giorgi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 S01.01.003.0 1.a	Ponteggi Ponteggio metallico a tubo e giunto realizzato in tubolari metallici con adeguata protezione contro la corrosione, compresi i pezzi speciali, impalcato piani di lavoro o d ... taglio comprensivo di trasporto, approvvigionamento, scarico e tiro in alto dei materiali, per il primo mese o frazione. Categoria di Opera <nessuna> Opere di sostegno provvisorie Prospetto A Prospetto B	30,00 20,00			1,800 1,800	54,00 36,00		
	SOMMANO cad					90,00	11,68	1'051,20
2 S01.01.003.0 3.a	Ponteggi Ponteggio metallico a telaio prefabbricato realizzato in tubolari metallici in acciaio zincato o verniciato, compresi i pezzi speciali, impalcato piani di lavoro o di prot ... taglio comprensivo di trasporto, approvvigionamento, scarico e tiro in alto dei materiali, per il primo mese o frazione. Categoria di Opera <nessuna> Prospetto A Prospetto B					30,00 20,00		
	SOMMANO m²					50,00	15,30	765,00
3 A02.01.003.a	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento od, in mancanza di questo, dall'orlo del cavo, di rocce sciolte di qualsiasi natura e consistenza ... orlo del cavo e comunque in posizione di sicurezza. eseguito con mezzi meccanici, senza il carico sui mezzi di trasporto Categoria di Opera <nessuna>	1,00 1,00	6,50 4,00	1,000 1,000	2,000 2,000	13,00 8,00		
	SOMMANO mc					21,00	8,66	181,86
4 A02.01.003.c	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento od, in mancanza di questo, dall'orlo del cavo, di rocce sciolte di qualsiasi natura e consistenza ... alto sull'orlo del cavo e comunque in posizione di sicurezza. sovrapprezzo per profondità oltre i 2,00 m e fino a 3,00 m Categoria di Opera <nessuna>	1,00 1,00	6,50 4,00	1,000 1,000	1,000 1,000	6,50 4,00		
	SOMMANO mc					10,50	2,28	23,94
5 B01.02.001	Geotessili non tessuti di separazione costituiti al 100% da fibre di 1ª scelta (poliestere o polipropilene), coesionate meccanicamente mediante agugliatura, esenti da trattamenti ch ... esposti al passaggio di mezzi di cantiere prima della loro copertura con materiale di riporto per uno spessore adeguato. Categoria di Opera <nessuna>	1,00 1,00	6,50 4,00	5,000 5,000		32,50 20,00		
	SOMMANO mq					52,50	2,37	124,43
6 A07.02.004.b	Drenaggio con scheggioni di cava, di natura silicea, calcarea o tufacea, posto a ridosso di muri di sostegno e pareti contro terra comprese la cernita ed eventuale tiro del materiale: eseguito con mezzi meccanici Categoria di Opera <nessuna>	1,00	6,50	1,000	3,000	19,50		
	A RIPORTARE					19,50		2'146,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					19,50		2'146,43
7 B01.04.001.a	Canalette o scoline, fornite e poste in opera, costituite da embrici in conglomerato vibro compresso confezionato con cemento tipo 42.5 ed inerti di cava e di fiume vagliati e lava ... lle canalette: tipo con lati interni alla base di 20 e 30 cm, spessore pareti 3,5 — 4.0 cm lunghezza del manufatto 50 cm Categoria di Opera <nessuna>	1,00	4,00	1,000	3,000	12,00		
	SOMMANO mc					31,50	25,82	813,33
		1,00	6,50			6,50		
		1,00	4,00			4,00		
	SOMMANO m					10,50	13,83	145,22
8 A21.01.033.a	Intonaco armato di pareti qualsiasi genere, anche su di una sola faccia, mediante l'applicazione di rete elettrosaldata del diametro minimo di 5 mm di acciaio B 450 C a maglie quad ... itura a frattazzo, compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito: applicazione su una sola faccia della parete Categoria di Opera <nessuna>					30,00		
						20,00		
	SOMMANO mq					50,00	50,88	2'544,00
9 A03.01.011.a	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compresi l'onere di esecuzione anche a piccole zone, la spazzolatura delle superfici, il tiro in discesa dei mater ... o nell'ambito del cantiere, escluso il trasporto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: a mano Categoria di Opera <nessuna>					30,00		
						20,00		
	SOMMANO mq					50,00	6,20	310,00
10 A03.03.005.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunqu ... eseguito con mezzi meccanici o a mano e il successivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica. compreso il carico a mano Categoria di Opera <nessuna>	30,00	0,05		1,800	2,70		
		20,00	0,05		1,800	1,80		
	SOMMANO ton					4,50	23,65	106,43
11 A03.03.007.b	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni La consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. rifiuti inerti recuperabili Categoria di Opera <nessuna>					4,41		
	SOMMANO ton					4,41	9,00	39,69
12 A05.02.001.c	Perfori in rocce tenere ed in terreni di qualsiasi natura e consistenza, per la realizzazione di chiodature, tiranti di ancoraggio, dreni in terreni o rocce ottenuti mediante trive ... e, a rotazione o rotopercolazione, con circolazione di aria o se necessario anche di per diametro medio reso di 90-109 mm Categoria di Opera <nessuna>							
	A RIPORTARE							6'105,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'105,10
		4,00	11,00			44,00		
		6,00	9,00			54,00		
	SOMMANO m					98,00	55,46	5'435,08
13 A05.02.007	Tiranti in barre di acciaio tipo «Dywidag» 85/105, forniti e posti in opera. Sono compresi: la giunzione; la piastra; il dado; il bloccaggio; il tubo di iniezione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Categoria di Opera <nessuna>							
		4,00	11,00		3,850	169,40		
		6,00	9,00		3,850	207,90		
	SOMMANO kg					377,30	7,04	2'656,19
14 A05.02.004.c	Iniezione di miscele cementizie, composte da acqua, cemento tipo 32.5 ed additivo antiritiro, in proporzione massima fino al 5 per cento, per la realizzazione di chiodature e di ti ... ; gli oneri derivanti da lavorazioni su ponteggi. È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. per tiranti Categoria di Opera <nessuna>							
		4,00	11,00		62,830	2'764,52		
		6,00	9,00		62,830	3'392,82		
	SOMMANO kg					6'157,34	0,28	1'724,06
15 A17.01.001.a	Ferro in profilati laminati a caldo di qualsiasi sezione e dimensione (seire IPE, IPN, HEA, HEB, HEM, UPN), fornito e posto in opera in conformità alle norme CNR 10011, comprese pi ... e fori, le opere provvisoriale, le opere murarie per la posa in opera ed ogni altro onere e magistero: in acciaio Fe360B Categoria di Opera <nessuna>							
	HEA 260	2,00	11,20		68,200	1'527,68		
	HEA 260	5,00	2,25		68,200	767,25		
	HEA 260	1,00	11,42		68,200	778,84		
	SOMMANO kg					3'073,77	3,12	9'590,16
16 A21.03.004.b	Perforazioni di pareti in roccia fessurata, con sonda meccanica a rotazione, a secco o con circolazione di acqua compreso ogni onere e magistero di approntamento e nolo del macchin ... ciaio alettato in ragione di 2 kg ca. per m di perforazione, esclusa la fornitura dell'acciaio pareti in pietra calcarea Categoria di Opera <nessuna>							
		10,00	0,50	24,000		120,00		
	SOMMANO m/mm					120,00	1,22	146,40
17 A21.03.005	Barre di acciaio alettato, ad aderenza migliorata, di qualsiasi diametro, per l'esecuzione di cuciture a consolidamento delle murature lesionate, compreso lo sfrido ed il taglio a misura Categoria di Opera <nessuna>							
		16,00	1,00		1,578	25,25		
	SOMMANO kg					25,25	1,61	40,65
18 A21.01.059	Ripresa di lesioni di assestamento su muratura portante da eseguire con ricariche di malta ricca di legante e comunque rispondente, se del caso, alle caratteristiche di quella orig ... via pulizia, scarnitura e preparazione delle pareti lesionate. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Categoria di Opera <nessuna>							
			5,00			5,00		
	A RIPORTARE					5,00		25'697,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					5,00		25'697,64
19 S01.08.003	SOMMANO m TERMOMETRO DIGITALE AD INFRAROSSI NO CONTACT conforme alle Direttive CEE 93/42 e 2007/47/CE sui dispositivi medici, con temperatura impostabile in Celsius o Fahrenheit, accuratezza minima di $\pm 0.3^{\circ}\text{C}$ (0.6°F) e responsività pari ad 1 sec. Categoria di Opera <nessuna>					5,00	13,60	68,00
						1,00		
20 S01.08.007.a	SOMMANO cad SEMIMASCHERA FILTRANTE ANTIPOLVERE CON VALVOLA di esalazione, UNI EN 149, con elastici in polipropilene, graffette in acciaio, schiuma di tenuta in poliuretano, stringinaso in alluminio, filtro e valvola in polipropilene e diaframma valvola in polisoprene: FFP2 Categoria di Opera <nessuna>	4,00	30,00			1,00	126,00	126,00
						120,00		
21 S01.08.017.c	SOMMANO cad. SOLUZIONE IDROALCOLICA IN GEL per igienizzazione mani a base di alcool etilico denaturato a 70° in dispenser: da 1000 ml con dosatore Categoria di Opera <nessuna>					1,00	5,50	660,00
						120,00		
22 S01.08.020	SOMMANO cad. SOLUZIONE IDROALCOLICA IN GEL a base di alcool etilico denaturato al 70% per ricarica dosatori e dispenser. Confezione da l. 5 Categoria di Opera <nessuna>					1,00	18,00	18,00
						1,00		
23 S01.08.027	SOMMANO cad. SOLUZIONE IDROALCOLICA IN GEL a base di alcool etilico denaturato al 70% per ricarica dosatori e dispenser. Confezione da l. 5 Categoria di Opera <nessuna>					3,00	60,00	180,00
						3,00		
24 S01.08.028.a	SOMMANO cad. CARTELLONISTICA di avvertimento e indicazioni procedure Covid-19 realizzata in PVC, dim 50x50. Compresa di fornitura e messa in opera: Categoria di Opera <nessuna>					1,00	14,00	14,00
						1,00		
25 S01.08.029	SOMMANO cad. BAGNO CHIMICO PORTATILE con lavabo, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di cm 110 x 110 x 230 h, peso kg 75. Allestimento in opera e successivo smontaggio a ... ta con disgregante chimico, trasporto e smaltimento rifiuti speciali. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione Categoria di Opera <nessuna>					1,00	247,94	247,94
						1,00		
						1,00	170,00	170,00
						1,00		
	A RIPORTARE							27'181,58

